UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

PORTARIA Nº 04/2024

O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e considerando-se o

disposto no Art. 25 da Resolução 01/2021 do CONSUNI.

RESOLVE:

                        Designar  o  servidor  técnico-administrativo  Fábio  Santos

Batista,  siape  1754472,  Coordenador  do  CEALDIP  neste  Instituto,  como

fiscalizador  do  projeto intitulado  Reestruturação  dos  laboratórios  do

Instituto de Física da UFBA para apoio às atividades de ensino, pesquisa e

inovação,  (processo 23066.018802/2024-92) o qual destinará 1 (uma) hora

de sua carga horária semanal de trabalho para as atividades de fiscalização,

em conformidade com o disposto no §3º, respeitando-se o disposto § 4º da

mencionada Resolução.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Salvador, 17 de abril de 2024

Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mailto:fis@ufba.br